平成２４年度第２回総合型クラブ連絡会議

― 参 加 申 込 書 ―

                                           所 属 名（          ）

                                      記入者名（           ）

 １ 出欠について（丸で囲んでください。）

ア 出席する   イ 欠席する

２ 出席者名

 職   名 氏   名

１

２

３

４

５

    ＊出席の有無も含め、このままＦＡＸ（０９８５－５８－００９７）

で提出ください。

県教育庁スポーツ指導センター 指導担当 上杉 宛